14                           908        TELAS ART 0009948                                  9.800,00 8.898.400,00

Subtotal  8.898.400,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

1.868.664,00  10.767.064,00 8.898.400,00

Total  10.767.064,00

Son Pesos  Diez millones setecientos sesenta y siete mil sesenta y cuatro 

28/12/2024Fecha Vto:

C.A.E. Nº74518468322363